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Ministria Ministria e Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Planifikimi Urban Kodi i Programit 06180
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Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit paraardhes
Viti 2022

Plan  Viti 2023
Plan Fillestar Viti 

2023
Plan i Rishikuar Viti 

2023

 Plani i 
Periudhes/progresive 12-

mujore
12-mujor  2023

600 Paga 36,951 42,751 46,261 46,391 46,391 45,417 974

601 Sigurime Shoqërore 6,144 7,567 7,767 7,767 7,767 7,336 431

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 10,878 18,852 19,732 16,544 16,544 16,320 224

603 Subvencione 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0

605 Transferta Korente të Huaja 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 607 0 0 328 328 218 110

Nen-Totali Shpenzime Korrente 54,580 69,170 73,760 71,030 71,030 69,291 1,739

230 Kapitale të Patrupëzuara 9,673 59,000 49,000 1,873 1,873 1,873 0

231 Kapitale të Trupëzuara 8,809 46,500 55,000 23,127 23,127 18,990 4,137

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 18,482 105,500 104,000 25,000 25,000 20,863 4,137

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 18,482 105,500 104,000 25,000 25,000 20,863 4,137

0 0

73,062 174,670 177,760 96,030 96,030 90,154 5,876Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti


